
 

Občinski svet   -  Consiglio comunale 

 

 

 

Verdijeva ulica 10 – Via Giuseppe Verdi 10, 6000 Koper – Capodistria, Slovenija Tel. +386 (0)5 6646 382 
 

 

 

 
Na podlagi tretjega odstavka 4. člena Odloka o priznanjih in nagradah Mestne občine Koper (Uradne 
objave, št. 3/96 in 54/01) in 27. člena Statuta Mestne občine Koper (Uradne objave, št. 40/00, 30/01 in 
29/03 ter Uradni list RS, št. 90/05, 67/06, 39/08 in 33/18) je Občinski svet Mestne občine Koper na seji 
dne 5. marca 2020 sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 

Za leto 2020 se določi znesek denarne nagrade kot sestavnega dela Priznanja Mestne občine Koper - 
"Priznanje 15. maj" v višini 5.000 € (pettisoč evrov) neto. 
 

 
          2. 

 
Ta sklep velja takoj.  
 
 
 
 
 
Št.: 081-2/2020                        ŽUPAN 
Koper, 5. marca 2020                                                                                            Aleš Bržan 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1) Županu Mestne občine Koper 
2) Direktorici občinske uprave 
3) Uradu za finance in računovodstvo 
4) Službi za občinski svet in krajevne skupnosti 
5) Arhivu 

 
 
  
 
 
 


